

Bo Schmidt Holding ApS
Øster Vedsted Vej 58A
6760 Ribe
CVR-nr. 31261279

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Bo Møller Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Schmidt Holding ApS

Øster Vedsted Vej 58A

6760 Ribe

Profit (loss) for the year

CVR-nr.: 31261279

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Bo Møller Schmidt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 realiseret et overskud på 1.419 t.kr. mod et overskud på 297 t.kr. i 2014/15, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.795 t.kr. pr. 30. september 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(8.705)	(16.829)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.050)</u>	<u>(62.370)</u>
Driftsresultat		(9.755)	(79.199)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.428.750	377.762
Andre finansielle indtægter		218	113
Andre finansielle omkostninger		<u>(581)</u>	<u>(1.197)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.418.632	297.479
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.418.632</u>	<u>297.479</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(493.181)
Overført resultat		<u>918.632</u>	<u>(1.109.340)</u>
		<u>1.418.632</u>	<u>297.479</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.683.750	2.245.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.683.750</u>	<u>2.245.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.683.750</u>	<u>2.245.000</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>117.749</u>	<u>58.410</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.749</u>	<u>58.410</u>
Aktiver		<u><u>1.801.499</u></u>	<u><u>2.303.410</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.170.087	251.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.900.000
Egenkapital		<u>1.795.087</u>	<u>2.276.455</u>
Skyldig selskabsskat		0	21.219
Anden gæld		6.412	5.736
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.412</u>	<u>26.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.412</u>	<u>26.955</u>
Passiver		<u>1.801.499</u>	<u>2.303.410</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	251.455	1.900.000	2.276.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	918.632	500.000	1.418.632
Egenkapital ultimo	125.000	1.170.087	500.000	1.795.087

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.050	55.440
Pensioner	<u>0</u>	<u>6.930</u>
	<u>1.050</u>	<u>62.370</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalan-
		dele
		<u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.245.000
Tilgange		1.683.750
Afgange		<u>(2.245.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.683.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.683.750</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i Nørgaard Anlæg Holding ApS. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 1.683.750 kr.